
DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ust § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znční pozdějších předpisů
„Alešova ulice, úsek Dukelská - Vrchlického nábřeží - obnova vodovodu a kanalizace**

číslo smlouvy objednatele: 2019002661
číslo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky: 19212

veřejná zakázka malého rozsahu: B

spolufinancováno z ESI fondu: □

Objednatel:
název:
sídlo:
zastoupený:
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

1. Smluvní strany

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara 11. 1/1,370 01 České Budějovice
Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
Ing. Lenkou Růžičkovou, technikem investičního odboru
002 44 732
CZ 002 44 732
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800 
tel.: 386802208
e-mail: RuzickovaL@c-budejovice.cz 
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: AKORD - stavební a obchodní společnost, spal. s r.o.
sídlo: A. Tragera 2654,370 10 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 
4178
zastoupený: Ing. Jan Axman, jednatel společnosti
ve věcech technických: Bohumil Kubeš, jednatel společnosti
IČO: 608 75 691
DIČ: CZ60875691
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

I



II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 23. 12. 2019. Smlouva nadále v tomto 

dodatku označována jako „smlouva11.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano 13 ne □
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

předmětu díla El
ceny díla ISI
doby plnění □

4. Důvody změny závazku:
V průběhu provádění díla došlo ke změně předmětu díla a změně ceny za jeho provedení, 
a to z důvodu:
a) měřeni položek, u nichž to předpokládá smlouva,
b) okolností zjištěných v průběhu provádění díla, přičemž tyto nebylo možné zjistit dříve (příp. jejich 
zjištěni by bylo ať už technicky, či ekonomicky neadekvátní).

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným vodst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jimž se mění znění čl. IV. smlouvy. 
Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV. Nabídková cena díla 
Nabídková cena díla činí 3 501 059,00 Kč.

(slovy: tnmiiionypělsetjedentisicpadesátdevěl korun českých)
Cena díla po provedení znám dle dodatku č. 1 (tj. dle změnových listu c. !A, 1B, 2A a 2B) činí

3 500236,62 Kč.
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni

uskutečněni zdanitelného plněni.

6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve 
vazbé na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatuji, že toto shrnuti má pouze 
informační charakter.

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 3 SOI 059,00 Kč
Dodatek č. 1 - 82238 Kč
Celková cena, vč. změny dle dodatku č. 1 3 500 236,62 Kě

III. Závěrečná ustanoveni
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanoveni smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží 
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

4. Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2



5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. I - Změnové listy č. I A, 1B, 2A a 2B,
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecni zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 28. 5. 2020, č. 609/2020.

Dne ff. (s. 'biit-o

V Českých Budějovicích

Ing. Jiří Svoboda, primátor 
statutami město České Budějovice

V Č. Budějovicích 4. C ÍOlo

Ing. Jan A\mtin, jednatel společnosti 
AKORD -fc^tovební a obchodni 
společnost, spol. s r.o.

/o. ht ® a ©

stavební a obchodní společnost 
spol. s r.o. (1) 

A. Trasem 2654 
370 10 České Budějovice

3





České Budějovice, Alešova ulice - obnova vodovodu a kanalizace 
Rekapitulace změnových listů

číslo
změny Popis zvýšen 

[ ceny
snížení

ceny

cenové údaje bez DPH
cena

změnového
listu

cena diia po 
dopočtu ZL

dle SoD 3 501 059,00
2L1A odpočty Kanalizační sběrač X -295 432,58
ZL1B přfpočty Kanalizační sběrač X 236 127,88
ZL2A odpočty Vodovodní řad X -118 852,12
ZL2B přfpočty Vodovodní řad X 177 334,44

vicepráce celkem (ZL1B, 2B) 413 462,32
méněpráce celkem (ZL 1 A, 2A) -414 284,70
součet ceny změnových listů -822,38
Celková cena stavby bez DPH 3 500 236,62





ZMĚNOVÝ LIST 1A - odpočty kanalizační sběrač

Stavba
ČB, Alaiova ulice - obnova vodovodu a kanalizace

ObieM.

PČ KM Popis MJ Množství J.ctni[CZK| Cení celkem {CZK]

01 Kanalizační sběrač -295 432.58

1 Zemni práce -182 101,53

1 113107222
Odstraněni podkladů nebo krytů a přemisiěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v pinie jednotlivé přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného 
o U vra!vy přes 100 do 200 mm

m2 ■330.600 32 00 -10 579 20

nahrazeno novou položkou - bouráni větii tlouiťky asfaltových vrstev
3306

2 113107242
Odstraněni podkladů nebo krytů a přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v plole jednotlivé přes 200 m2 živičných, o tl vrstvy přes 50 
do 100 mm

m2 -165.300 45,00 7 438 50

nahnue novou položkou ■ bouráni větil llouirky *»fa1lových vrtlov, žádné bouráni podkladu 
■ 105,3

3 113154122 Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 
bez ekážek v trase pruhu ifřk přes 0,5 m do 1 m, tlouílkv vrstvy 40 mm m2 -165,300 90,00 14 877 00

nahrazeno novou položkou - bouráni vétil tíoultky asfaltových vnlev, frézoval jen Čisti okolo rýh 
-1653

9 120951121 Bouráni konstrukci v odkopávkách a prokopávkáeh s přemístěním suti ne hromady na vzdálenost 
do 20 m nebo i naložením na dopravní prostředek strojně z betonu prostého ne prokládaná ho m3 *37,000 3 410.00 126 17000

mánii množství bouráni kaniltzičniho pohubl - tl stěny o 2D cm měnil než zadané 
-37

15 161101151
Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avftak • vyprázdněním dopravní 
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až Á při hloubce výkopu přes
1 do 2,5 m

m3 -37,000 120.00 -4 440.00

menii množství bouráni kanalizačního potrubí - tl. slény o 2D cm měnil než zadané
-37

17 16270Í155
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku, aviak se složením bez rozhrnuli z horniny tř, 5 až 7 na vzdáte nos! přes 9 000 
do 10000 m

m3 -37 000 340.00 -12 580,00

menii množství bouráni kanalizačního potrubí - tl. stěny a 20 cm měnil než zadané 
*37

2D 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, iachet 
rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkáeh m3 -€,794 75 00 509.51

na zážitky opravovaného úseku (7 m) - bez výměny materiálu
-6.794

21 5A344J97 Itérkodrt trakce 063 t *27,702 260 00 -5 507,321

na začátku opravovaného useku (7 m) - bez výměny malerifclu 
-21 162

2 Zakládáni -7 624,51

27 213141111 Zřízeni vrstvy z geotest iiie filtrační seperačn odvodňovat! ochranné výztužné nebo protierozn1 
v roviné nebo ve sklonu do 1 5, iffky do 3 m m2 -132.370 18,00 -2 382,66

geolentilie neprováděna 
*132,37

28 €9311070 gootBxtiie netkaná PP 4Q0g/m2 m2 ■145.607 36,00 -5 241r85
geoievblie neprováděna 
-145.607

5 Komunikace pozemní •5 040,00

41 573191111 Postřik infiltračni kationaklivni emulz v množstv 1 00 kg/m2 m2 -180.000 28,00 -5 040,001

postřik neprováděn 
-100

8 Trubní vedení -97a 00

46 851441131 Montáž potrub z trub klínových tlakových hrdlových v otevřeném vykopu s integrovaným 
těsněním DN 600 m -2,000 469,00 -978.00

nahrazeno kameninovým potrubím
*2

672 Přepojení kanalizačních přípojek -46 631.22

76

£v>C
M Vyplň kamen vem do ryh odvodrtova eh žeber nebo traltvodu bez 2hutněn s i^wavou povrchu

m3 -2,112 715,00 -1 510,08

u přípojek neprováděno 
-2.112

77 212572111 Lože pro Irativody ze itěrkop *ku tf děného m3 -1.600 920.00 -1 472,001

u přípojek neprováděno 
-l.fl

78 2127S5214 Tralivody bez lože z drenážn ch trubek plastových flexibilních □ 100 mm m -16,000 52,00 -632,00:
u přípojek neprováděno 
-16

79 213141111 Zřízení vrstvy ž geotexl e r train seperačn odvodňovac ochranné výztužné nebo protíerozn 
v roviné nebo ve sklonu do 15 iiřky do 3 m

m2 -17,600 18,00 -316,B0

u přípojek neprováděno 
-17.G

80 69311070 gůQtoxtiíQ netkaná PP 400g/m2 m2 -79,360 36,00 -696,96
u přípojek neprováděno 
-1936

81 359901211 Monitoring stok (kamerový systém jaké kol vylky nová kanalizace m -16,000 115.00 -1 840.00
u přípojek no provádíno 
■16



82 452111141
Osazeni betonových dítcú pfažcú pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezoví plochy přes 75000 
mm2

kus -8.D03 na« -824.00

u přípojek neprováděno
6

S3 59223721 podtíadek betonový J00jrf7xf5PT? pod hrdlové Jrouby ON 500 mm kus -Siná 134.00 ■T8SW.7J
u přípojek neprováděno
806

91 837421221
Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřením výkopu 
s integrovaným těsněním odbočných DN 500 kus -4,D(H] 97490 -3 912,00

přípojky napojeny vyvrtem 
-4

92 59711B10 odbočka kameninová otazovaná kolmá DN 500/200 UOOcm kus | -4 060 8 211.00 -33 338,66
přípojky napojeny vy vrtem 
-4 06

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni -13 600.00

102,919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m -lei.aoo 85.93 -13 600,00
nahrazeno novou položkou hlubi* fezát ■ (taliového povrchu
160

997 Přesun sutě -39 457 32
1l0|99722iai5 Poplatek za uloženi itavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového a z kameniny 1 *63,600 250.00 -22 200,00

inižetil mnoittv vybrouranéto potrubí
66 B

112 997221655 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (sktódkovné) kameniva 1 1- '95874 180,00 *17 257,32
•nlíenl mncitťv vybrouraných podkladn ch vrilov
■» m



ZMĚNOVÝ LIST 1B - připočty kanalizační sběrač

Stavba
ČB, Aleiova ulice - obnova vodovodu a kanalizace

Obiekt.

PČ tác Popts MJ Množství J.cana[CZK] Cena celkem [CZK]

01 Kanalizační sběrač 236 127 86

1 Zemní práce 101 355,70

XI 113107185
Odstrunéní podkladu nabo kiytu t jjřemfsténlm hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v plote jednotlivá pře) 200 m2 živičných, p 0 vrstvy přes 200 
do 250 mm

m2 330,600 172.00 56 863,20

nová položka bouráni asfaltová vrstvy v 11 45 cm
plocha IC5.3 m2 započtena 2x iv c&níku není položka na 11 45 cm pouze merity

330.6 m2

10 132301202
Hloubeni za pažených i nezapálených rýh ilřky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tf 4 přes 100 do 1 OOQ m3

m3 37,000 616,00 22 792.00

nárůst zemních prací fcviři menilmu množství bouráni ksnsíiiáčriiho potrub
37

11 132301209 Hloubeni zapálených 1 nezapálených rýh ilfky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hominé tf 4 Příplatek k cenám za lepivost hominy tf 4 m3 11.100 75 00 832,50

nirúit zemřidi prací kvílí menilmu mnoislvl bourán- kanalizačního po trub 
tl 1

14 161101101 Svislé přemísléní výkopku z horniny tf 1 al 4 hl výkopu do 2.5 m m3 37,000 60 00 1 85000
řánat zemních prací kvílí meniimu množil v i bourán kanalizačního potrubí
37

16 162701105
Vodorovná přemísléní výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostfedku. bez 
naloženi výkopku, avlak se sloienim bez rozhrnutí z horniny tf 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 
do 10000 m

m3 37.000 263 00 9 694.00

nárůst zemních prací kvílí menilmu množství bourán kanalizačního potrubí
37

19 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) ■ 66.600 140,00 9 324.00
'zemirvf Íi7‘i B
06.6

e Trubní vedení 1B 417,48

44 831422121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným lésnéním v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % DN 500

m 2,030 781,00 1 562,00

pícífcjuirv kameninového polaibi kvílí posunuti lachty ÍNl o 2 m
2

45 59770712 trouba kameninová glazovaná DN 500mm L2,50m m 2030 5 146,00 10 446,38
2*1015
2.03

61 899722113 Kryti potrubí výstražnou fólií z PVC ilřky 34cm m 85,400 16,50 1 409,10
požadavek Čevaku' zakryti folií ve dvou řadách vedle sobe
"Sběrač" B5 4
65 4

63 699S2-R Uříznuti hrdla litinové trouby DN 600 kus 1,000 5 000,00 5 000,001

0 jeden řez víc kvCái posunuté ischti ŠNT
1

872 Pře _jeni kanalizač leh přípojek 28 660.00

93 850445121 Vyřež, výsek nebo navrtávka potrub z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 600 kus 2,000 7 760,00 15 520,00

napojení přípojek přes vyřezy mláto odbočky
2

95 89984-R Vodotěsné napojení potrubí přípojky do litinového potrubí sběrače kus 2,000 6 570,00 13140,00
napojen přípojek přes výřezy místo odbočky
2

9 Ostatní konstrukce i práce, bouráni 32 000.00
X2 919735115 fte2ání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 200 do 250mm m 160.0001 200,00 32 000,00

nová položka hlubii řezáni asfaltového povrchu
stojná výměra jako původní
1GO

997 Přesun sutě 55 694.70

104 997221551 Vodorovná doprava suli bez naložen ale se složením a * hrubým urovnáním ze sypkých 
materiálů na vzdálenost do 1 km t 57.684 45,00 2 595,78

nánat množství vybouraných asfaltu
57 664

105 997221559 Vodorovná doprava suti bez naloženi ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý dali! I započatý 1 km přes 1 km t 519,156 15.00 7 787,34

nárůst množství vybouraných asfalt
57 664*9
519.166

108 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti > 57,664 120,00 6 922,06
nárůst množství vybouraných asfaltů
57C84

111 997221645 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu l_l_ 153,556 250,00 38 369,50

nárůst mncistvi vybour inýdh asfaltu
57 fi84





ZMĚNOVÝ LIST 2A - odpočty vodovodní řad

Stavba
ČB, Alešova ulice - obnova vodovodu a kanalizace

Objekt:

pfi Kůd Popi* Ml Množství J.csna [C2K| Cena celkem [CZK]

02 Vodovodní rad -118 852,12

1 Zemn: p's co -35 820.CO

1 113107222
Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
nalqienim na dopravní prostředek v ptole jednotlivá pře* 200 m2 z kamenivo hrubého drceného 
o tl, vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 -360,000 32,00 -11 520.00

nahrazeno novou položkou bourání váti Honit ky aifahavých vntf v žádná bouráni podkladu 
■3G0

2 113107242
Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v ploie jednotlivě pře* 200 m2 živičných, o 11 vrstvy přes 50 
do 100 mm

m2 -180,000 45,00 -8 100,00

nahrazeno novou položkou bourání váti Bouitky atfal’ivych vrstev 
*180

3 113154122 Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 
bez překážek v trase pruhu iířky přes 0,5 m do 1 m. tlouitky vrstvy 40 mm m2 -180,000 90,00 -16 200,00

nahrazeno novou položkou bouráni váti tíouitky atfal'cvych --stav 
-180

s Komunikace -5 040JOO
36 573191111 Postřik infiltrační kationakttvni emulzi v množství 1,00 kg/m2 m2 •160.000 28.00 -5 040 OD

postřik neprováděn
-180

a Trubní vedeni -45 600.12

40 851241131 Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným 
lésnénim DN 80 m -6,000 432,00 -2 592,00

nahrazeno plastovým potrubím 
*C

41 55253015 frouba vodovodní litinová hrdlová dl 6m DN 80 m -6,661? 1 702 09 -10 314.12
CO-101
-G.0C

43 55253235 ttpuba se dvěma přírubami litinová TP DN 80 dl 200mm, PN W kus ■2,000 994 ŮO -f 965,00
odpočal u hydrantu a u nahrazení daliími TP 
-2

46 857242121 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 kus -1,000 285,00 -285,00
odpočal u hydrantu

1
47 55250642 koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80. PN 10 Mtj | -f.«W 1 175 00 -1 176.30

odpočal u hydrantu 
-1

48 857244122 Montáž litinových tvarovek na potrubi litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových 
v otevřeném výkopu, kanálu nebo v lachtě DN 80 kus -1.000 434,00 -434.00

odpočet u hydrantu
1

49 55253510 tvarovka přírubová litinová vodovodní $ přírubovou odbočkou T*ku$ DN 80/80, PN 10 kus -1.KHJ 1 741.00 ■1 741,00
odpočet u hydrantu

1

60 891241112 Montáž vodovodních armatur na potrubí ioupálek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu 
nebo v Jachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80 kus -1,000 545,00 -545,00

odpočet u hydrantu 
t

6) '*2221211 ioupé p/lwbové vodovodní krttké m 80, PN 10 kuj -l,ffl»| *058,00 -4 056.0?

62 42291073

[ 631691247111

64 42273594

72 B99401112

odpočat u hydrantu 
t
souprava remní ieteshopická pro Šoupátka DN 65-60 mm, 1,3-1 B 
od podat u hydrantu

I
Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) ON 00 
odpočet prostiedrúho hydrantu
-1
hydrám podzemn/OJV 80, kryti 1t5m, PN 10 
odpočat prostředního hydrantu

Osazeni poklopů litinových icupátkových 
odpočat g hydrantu

-1.0M

kus *1,000

J 84QM

2 358,00

fen 1,000 12 898,00

kus -1,000 458,00

■1 B40.Ů0

-2 358,00

12 HB.ŮO

-458,00

73 42291352 poklop litinový Soupátkový samonivelační pro zemni teleskopické soupravy
odpočal u hydrantu

__^__ 1 ____________________________
74 56230636 deska podkladová uličního poklopu ventilkového o ioupatového

odpočet u hydrantu
rt

75 099401113 Osazení poklopil litinových hydrantových
odpočet u hydrantu 
t

76 422914520 poklop hydrantový samonivelační
odpočal u hydrantu 

1

77 42292-R podkladová deska pod hydrantovýpoklop
odpočal u hydrantu

kus -1.000 1 051,00

kus

-TOOO.

■I.oool

2fí (W

847,00

ku ■1,006 1 640,00

■1.0DO 299.00

-1 OH,00

_-2íÍ»j

•847,00

■1 £40 00

-2WS.0O



-1
79 599712111 Orientační tabulky na zdivu, plotech kus -1,000 564,00 -564,00 i

odpočet u hydrantu
1

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 13 600,00
117 919735112 Plezánl stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky pře* SO do 100 mm m L -tSOÍHM 65,00 -13 600,00

nahrazeno novou po cik j j - Nutií řezáni asíattovéhc povrchu 
-160

997 Přesun sutě -18 792.00
123 997221555 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t •104,400 130,00 -18 792,00

•mžení množítv vybrouranych podkladních vrstev
’95 6T4



ZMĚNOVÝ LIST 2B • připočty vodovodní řad

Stavba-
ČB, Alešova uSce -obnova vodovodu a kanalizace

Obiekl

PČ Kdd Popi* mu Množství Jeana [CZK) Cena celkem JC2K]

02
1

Vodovodní fad
Zemní práce

177 334,44 
61 020.00

X3 113107185
Odstraní podkfadú nebo krytů a přem [stáním hmot ne skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s natažením na dopravní prostředek v ptole jednotlivé přes 200 m2 živičných, a tl vrstvy přes 230 
do 250 mm

m2 360,000 172,00 61 920,00

nová položka bouráni iiíiftevá vrstvy v II 45 cm
ploch* 180 m2 zapoiluňi 2* (v ceníku není položki es tl 4 5 cm. pou^a měnil)
18042s 360 m2

a Trubní vedBnn 10 $00,68

42 852242122
Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových abnormálních délek, jednotlivé do 1 m v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v iachté ON BO kus 1,000 413 00 418,00

jména ni koná opravovaného usnku- přidáni TP tmi) kvilái koltu ■ plynovodem
1

43A 552 i235 trouba se tívůma přírubami litinové TP DN 80 dl 400mm. PN 10 ha 1.0ÍW 1 285,00 1 286,00
i

43B 55253235 trouba so dvěma pfirubami litinová TP DN 100 dt lOQQmm. PN 10 | kuš) 20001 36 72,001 7 344,00

2____  _ _______ ___________
&4 6711241221 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetytenu PE 100 svařovaných 

etektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 90 x 5,4 mm m 6.000 79.00 474,00

nahrazuj® litinové potrubí
6

|{ 55 [ 266T357S jpifrubf PElOO RC SDR17 90x5,4 óf 12m, 100m \ m | g.oŠfl | 178.00 | VĎ78.6B

G*1Qi
606

971 Trubní vedeni - vodovodní přípojka 12160,00
X5 [87133121 Montáž potrubí z PVC KG otevřený výkop DN 160 m 20,000 138,00 2 720,00

dl* požadavku Čuvaku - chráničky ni kříženi • k«ml přípojkami 2 m ni každou stranu
celkům 5 kříženi
5V2+21» 20

xe 286ÍJTS4 trubka PVC KG DN 160 SN 8 2C.OOO 322,00 6440,00
Chránili dle pot 5
20

K? Í23Í200117 Nasunutí potrubí do chráníiky svéltost nasouvanéha potrubí DN W m 20.000 150,00 3 000,00
nasunuti do chrániiky z PVC
20

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 32 000.00
X4 919735115 [Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 200 do 250 mm 1* 160.000 200,00 32 000,00

997

nová položka * hlubil lézání asfaltového povrchu 
stujná výméra jako původní
160

Přesun sutí 60 653,7$
119^997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km « 62,825 45,00 2 827.13

nárůst množství vybouraných i silitů
C2 625

120 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy Suti ze sypkých materiálů t 565,425 15.00 B 481 38
nárůst množství vybouraných isíattů
G2 B25'9
565.425

12l|997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 62,825 120.00 7 539.00
nárta! množství vybouraných astattů
C2B25

122 997221845 Poplatek za uložen stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 167,225 250.00 41 806,25

nArúJl mnoiitvl vybouraných ailahů 
167 225




